
ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 

18 մարտի 2010թ.                                                                              N ---Ա 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ 

ՀՀ ՎԱՍՏԱԿԱՎՈՐ ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏ, ՀՀ ՎԱՍՏԱԿԱՎՈՐ ՇԻՆԱՐԱՐ   

 ԳԵՎՈՐԳ ԹԱՄԱՆՅԱՆԻ  ՀԻՇԱՏԱԿԸ ՀԱՎԵՐԺԱՑՆՈՂ  ՀՈՒՇԱՏԱԽՏԱԿԻ  

ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ  ՄԱՍԻՆ 

 

 Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 1999 թվականի 

օգոստոսի 31-ի N 551 որոշումը՝ 

 

 Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 

 

Տալ համաձայնություն ՀՀ վաստակավոր ճարտարապետ, ՀՀ վաստակավոր շինարար  

Գևորգ Թամանյանի  հիշատակը հավերժացնող հուշատախտակը Աբովյան 44 շենքի  

ճակատային հատվածում տեղադրելու համար։ 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                           Գ. ԲԵԳԼԱՐՅԱՆ 

 

 

Նախաձեռնության /որոշման/ հեղինակ՝  
Կրթության, մշակույթի, երիտասարդության հետ տարվող  
աշխատանքների, առողջապահության, սոցիալական  
պաշտպանության, ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի  
հարցերի մշտական հանձնաժողովի նախագահի  
տեղակալ                                                                                                               Աննա Ասատրյան                        

 


	Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ 

